

Nazwa JST: Gmina Baborów
 Symbol TERYT: 1602013

I. Zobowiązania finansowe

stan na dzień: **31.03.2023**

W przypadku wystąpienia operacji finansowych, o których mowa w poniższej tabeli, należy w uwagach podać informacje zawierające datę zawarcia umowy, okres, na jaki została zawarta, strony umowy, kwotę operacji.

Lp.	Wyszczególnienie operacji finansowych dotyczących:	Kwota	Uwagi
1	finansowania w pozabankowych instytucjach finansowych (tj. firmach pożyczkowych, parabankach, które prowadzą działalność polegającą na gromadzeniu kapitału i obciążeniu go ryzykiem bez odpowiedniej licencji Komisji Nadzoru Finansowego)	0,00	
2	leasingu finansowego	0,00	
3	leasingu operacyjnego	0,00	
4	leasingu zwrotnego nieruchomości	0,00	
5	sprzedaży zwrotnej tj. transakcji, w których obecny właściciel przedmiotu (środka trwałego) sprzedaje go i jednocześnie zawiera z kupującym (teraz już leasingodawcą/ wdzierżawiającym/wynajmującym) umowę leasingu/ dzierżawy/najmu. Były właściciel, teraz leasingobiorca/dzierżawca/najemca, otrzymuje możliwość użytkowania przedmiotu leasingu/dzierżawy/najmu i często zapewnia sobie prawo odkupienia po wygaśnięciu umowy	0,00	
6	finansowania z wykorzystaniem podmiotów trzecich przejmujących wierzytelności niewymagalne i oferujących zamianę harmonogramu ich spłaty na korzystniejszą dla samorządu	0,00	
7	subrogacji wymagalnych wierzytelności od samorządu i ich zamiany na wierzytelności niewymagalne	0,00	
8	sprzedaży przez samorząd papierów wartościowych lub innych praw własności (np. akcji/udziałów w spółkach komunalnych) z przyrzeczeniem ich odkupu (buy-sell-back)	0,00	
9	zakupu przez samorząd własnych dłużnych papierów wartościowych z przyrzeczeniem ich odsprzedaży (sell-buy-back), np. w celu obniżenia zadłużenia na dzień sprawozdawczy	0,00	
10	operacji krzyżowych wymiany papierów wartościowych, polegających na jednoczesnym przeprowadzeniu operacji buy-sell-back i sell-buy-back	0,00	
11	transferu długu do spółek komunalnych, obejmowania udziałów w spółkach komunalnych i dopłat zwrotnych do spółek	0,00	
12	finansowania z wykorzystaniem funduszy inwestycyjnych	0,00	
13	umów o partnerstwie publiczno-prywatnym, które nie mają wpływu na poziom długu publicznego	0,00	
14	umów wsparcia, przez które należy rozumieć finansowe instrumenty wspierania przez j.s.t. inwestycji prowadzonych przez spółki z udziałem samorządu. W szczególności mogą one przybrać formę wieloletniego zobowiązania do wykupu/podwyższenia udziałów w spółkach bądź gwarantowania spłaty zobowiązań finansowych zaciągniętych przez spółki w tym celu	0,00	
15	inne – opisać jakie	0,00	

Data sporządzenia:
 Imię i nazwisko osoby sporządzającej:
 Tel. do osoby sporządzającej:

31.03.2023
Irena Jazłowiecka
77 403 69 20

Tomasz Krupa

.....
 Podpis Przewodniczącego Zarządu